
UCHWAŁA NR XLV/401/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 216 430,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 506 616,42 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 290 186,42 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 102 335 965,92 zł, w tym: 

- dochody bieżące 82 068 793,92 zł, 

- dochody majątkowe 20 267 172,00 zł; 

2) wydatki ogółem 110 782 952,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 82 676 450,34 zł, 

- wydatki majątkowe 28 106 502,00 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 8 446 986,42 zł i zostanie pokryty źródłami wskazanymi w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XLIV/388/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

Id: F9BE0D5E-0E9F-450C-9FD9-297628287B81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLV/401/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

Tabela. Dochody bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 216 430,00 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofi-

nansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

dodatek węglowy do gospodarstw domowych 

85 680,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofi-

nansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

dodatek węglowy do gospodarstw domowych pellet i drewno 

20 910,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofi-

nansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

dodatek elektryczny 

93 840,00 

Razem dochody bieżące 216 430,00 

Id: F9BE0D5E-0E9F-450C-9FD9-297628287B81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLV/401/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

Tabela. Wydatki bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2023 r. 

(5+8+9+10+11 

+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

710  Działalność usługowa 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

71095 Pozostała działalność 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Gminny Program Rewitaliza-

cji Gminy Grodków 
45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strategia Rozwoju Gminy 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
216 430,00 19 930,00 0,00 19 930,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

85395 Pozostała działalność  216 430,00 19 930,00 0,00 19 930,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Dodatek węglowy 85 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek węglowy pellet 

i drewno 
20 910,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek elektryczny 93 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń - dodatek węglowy 
16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
227 686,42 220 441,49 0,00 220 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 7 244,93 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza atmosfe-

rycznego i klimatu 
7 244,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 244,93 0,00 0,00 

 w tym:                       

Id: F9BE0D5E-0E9F-450C-9FD9-297628287B81. Podpisany Strona 2



Program LIFE 7 244,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 244,93 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 220 441,49 220 441,49 0,00 220 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 w tym:                       

Preferencyjna sprzedaż węgla 220 441,49 220 441,49 0,00 220 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 506 616,42 302 871,49 0,00 302 871,49 0,00 0,00 0,00 196 500,00 7 244,93 0,00 0,00 

Id: F9BE0D5E-0E9F-450C-9FD9-297628287B81. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLV/401/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy w złotych 

Lp. Treść § 
Aktualny plan 

na 2023 r. 
Zmiany 

Plan na 2023 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu  102 119 535,92 216 430,00 102 335 965,92 

 
w tym:        

bieżące  81 852 363,92 216 430,00 82 068 793,92 

majątkowe  20 267 172,00 0,00 20 267 172,00 

II Wydatki budżetu  110 276 335,92 506 616,42 110 782 952,34 

 
w tym:        

bieżące  82 169 833,92 506 616,42 82 676 450,34 

majątkowe  28 106 502,00 0,00 28 106 502,00 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)  -8 156 800,00 -290 186,42 -8 446 986,42 

Źródła pokrycia deficytu:  8 156 800,00 290 186,42 8 446 986,42 

1 Kredyty, pożyczki  4 447 000,00 0,00 4 447 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szcze-

gólnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odręb-

nych ustawach 

905 100 000,00 0,00 100 000,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i dota-

cji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 446 340,00 0,00 446 340,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 163 460,00 0,00 3 163 460,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 290 186,42 290 186,42 

IV Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bieżące)  -317 470,00 -290 186,42 -607 656,42 

Przychody ogółem, z tego:  12 013 711,00 290 186,42 12 303 897,42 

1 Kredyty, pożyczki (1.1+1.2+1.3), w tym:  4 447 000,00 0,00 4 447 000,00 

1.1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań re-

alizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE - 

wkład własny 

903 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

1.2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku kra-

jowym 
952 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

1.3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku kra-

jowym - BGK 
952 447 000,00 0,00 447 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 163 460,00 290 186,42 1 453 646,42 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szcze-

gólnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odręb-

nych ustawach 

905 100 000,00 0,00 100 000,00 

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i dota-

cji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 446 340,00 0,00 446 340,00 

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5 856 911,00 0,00 5 856 911,00 

Rozchody ogółem:  3 856 911,00 0,00 3 856 911,00 

Id: F9BE0D5E-0E9F-450C-9FD9-297628287B81. Podpisany Strona 4



1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej, w tym: 

963 2 356 911,00 0,00 2 356 911,00 

1.1 Wyprzedzające finansowanie  1 856 911,00 0,00 1 856 911,00 

1.2 Wkład własny w inwestycjach z udziałem środków UE  500 000,00 0,00 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

V Przychody - Rozchody  8 156 800,00 290 186,42 8 446 986,42 

III + V  0,00 0,00 0,00 

 

Id: F9BE0D5E-0E9F-450C-9FD9-297628287B81. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

		2023-01-19T06:15:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




